
Towarzystwo Budownictwa Społecznego Lokum sp. z o.o. 
ul.  Wyspiańskiego 35C, 72-600 Świnoujście 

tel.: 91 321-22 80 
www.tbslokum.pl   e-mail: sekretariat@tbslokum.pl 

NIP: 855-160-06-39     Regon: 386684858 
Sąd rejestrowy: Sąd Rejonowy Szczecin - Centrum w Szczecinie  

XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
Numer KRS: 0000851315 

Wysokość kapitału zakładowego: 286 180 000,00 zł 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

Strona 1 z 4 

  

Sprawę prowadzi : Stanowisko ds. zamówień publicznych 

                                 Natalia Borek – Butkiewicz tel. 91 321 22 80 wew. 52   

Świnoujście, 23 lutego 2023 r. 

 

 
 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: wyboru Wykonawcy na wykonanie zamówienia pn.: „Wymiana kotłów gazowych           

z otwartą komorą spalania na kotły gazowe z zamkniętą komorą spalania wraz                    

z montażem niezbędnego odcinka wkładu kominowego na przewodzie spalinowym                      

w lokalach mieszkalnych administrowanych przez TBS Lokum sp. z o.o.” 
 

 

Zamawiający działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) informuje, że termin składania ofert 

upłynął w dniu 23.02.2023 r. o godz. 10:00.  

 

W wyznaczonym terminie zostały złożone nw. oferty: 

Lp. Firma i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(zł / brutto) 

Część nr 1  

1 

Gremar Usługi Hydrauliczne i Instalatorskie 

Grzegorz Żyła 

ul. 3 Maja 31a/8 

72-200 Nowogard 

NIP 856-154-34-69 

22 680,00 

2 

Przemysław Lesiński PRZEM-BUD 

ul. Woj. Polskiego 1/19 

72-600 Świnoujście 

NIP: 851-290-74-63 

17 712,00 

3 

Zakład Budowlany „EFEKT” J.D. Dziedziccy sp. j.  

ul. Leśmiana 7 

72-600 Świnoujście 

NIP: 855-001-96-87 

18 000,00 

Część nr 2 

1 
Gremar Usługi Hydrauliczne i Instalatorskie 

Grzegorz Żyła 

ul. 3 Maja 31a/8 

11 340,00 

Znak sprawy: PZP.242.9.NB.2023  

mailto:sekretariat@zgm.swinoujscie.pl


Towarzystwo Budownictwa Społecznego Lokum sp. z o.o. 
ul.  Wyspiańskiego 35C, 72-600 Świnoujście 

tel.: 91 321-22 80 
www.tbslokum.pl   e-mail: sekretariat@tbslokum.pl 

NIP: 855-160-06-39     Regon: 386684858 
Sąd rejestrowy: Sąd Rejonowy Szczecin - Centrum w Szczecinie  

XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
Numer KRS: 0000851315 

Wysokość kapitału zakładowego: 286 180 000,00 zł 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

Strona 2 z 4 

  

Sprawę prowadzi : Stanowisko ds. zamówień publicznych 

                                 Natalia Borek – Butkiewicz tel. 91 321 22 80 wew. 52   

72-200 Nowogard 

NIP 856-154-34-69 

2 

Przemysław Lesiński PRZEM-BUD 

ul. Woj. Polskiego 1/19 

72-600 Świnoujście 

NIP: 851-290-74-63 

8 856,00 

3 

Zakład Budowlany „EFEKT” J.D. Dziedziccy sp. j.  

ul. Leśmiana 7 

72-600 Świnoujście 

NIP: 855-001-96-87 

9 000,00 

Część nr 3 

1 

Gremar Usługi Hydrauliczne i Instalatorskie 

Grzegorz Żyła 

ul. 3 Maja 31a/8 

72-200 Nowogard 

NIP 856-154-34-69 

56 700,00 

2 

Przemysław Lesiński PRZEM-BUD 

ul. Woj. Polskiego 1/19 

72-600 Świnoujście 

NIP: 851-290-74-63 

44 280,00 

3 

IS Inżynieria Sanitarna Hubert Ratowicz 

ul. Serbska 6/4 

73-110 Stargard  

NIP: 594-154-62-25 

91 885,77 

4 

Zakład Budowlany „EFEKT” J.D. Dziedziccy sp. j.  

ul. Leśmiana 7 

72-600 Świnoujście 

NIP: 855-001-96-87 

45 000,00 

Część nr 4 

1 

Gremar Usługi Hydrauliczne i Instalatorskie 

Grzegorz Żyła 

ul. 3 Maja 31a/8 

72-200 Nowogard 

NIP 856-154-34-69 

34 020,00 

2 Przemysław Lesiński PRZEM-BUD 26 568,00 

mailto:sekretariat@zgm.swinoujscie.pl


Towarzystwo Budownictwa Społecznego Lokum sp. z o.o. 
ul.  Wyspiańskiego 35C, 72-600 Świnoujście 

tel.: 91 321-22 80 
www.tbslokum.pl   e-mail: sekretariat@tbslokum.pl 

NIP: 855-160-06-39     Regon: 386684858 
Sąd rejestrowy: Sąd Rejonowy Szczecin - Centrum w Szczecinie  

XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
Numer KRS: 0000851315 

Wysokość kapitału zakładowego: 286 180 000,00 zł 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

Strona 3 z 4 

  

Sprawę prowadzi : Stanowisko ds. zamówień publicznych 

                                 Natalia Borek – Butkiewicz tel. 91 321 22 80 wew. 52   

ul. Woj. Polskiego 1/19 

72-600 Świnoujście 

NIP: 851-290-74-63 

3 

IS Inżynieria Sanitarna Hubert Ratowicz 

ul. Serbska 6/4 

73-110 Stargard  

NIP: 594-154-62-25 

55 706,03 

4 

Zakład Budowlany „EFEKT” J.D. Dziedziccy sp. j.  

ul. Leśmiana 7 

72-600 Świnoujście 

NIP: 855-001-96-87 

27 000,00 

Część nr 5 

1 

Gremar Usługi Hydrauliczne i Instalatorskie 

Grzegorz Żyła 

ul. 3 Maja 31a/8 

72-200 Nowogard 

NIP 856-154-34-69 

22 680,00 

2 

Przemysław Lesiński PRZEM-BUD 

ul. Woj. Polskiego 1/19 

72-600 Świnoujście 

NIP: 851-290-74-63 

17 712,00 

3 

Zakład Budowlany „EFEKT” J.D. Dziedziccy sp. j.  

ul. Leśmiana 7 

72-600 Świnoujście 

NIP: 855-001-96-87 

18 000,00 

Część nr 6 

1 

Gremar Usługi Hydrauliczne i Instalatorskie 

Grzegorz Żyła 

ul. 3 Maja 31a/8 

72-200 Nowogard 

NIP 856-154-34-69 

11 340,00 

2 

Przemysław Lesiński PRZEM-BUD 

ul. Woj. Polskiego 1/19 

72-600 Świnoujście 

NIP: 851-290-74-63 

8 856,00 

mailto:sekretariat@zgm.swinoujscie.pl


Towarzystwo Budownictwa Społecznego Lokum sp. z o.o. 
ul.  Wyspiańskiego 35C, 72-600 Świnoujście 

tel.: 91 321-22 80 
www.tbslokum.pl   e-mail: sekretariat@tbslokum.pl 

NIP: 855-160-06-39     Regon: 386684858 
Sąd rejestrowy: Sąd Rejonowy Szczecin - Centrum w Szczecinie  

XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
Numer KRS: 0000851315 

Wysokość kapitału zakładowego: 286 180 000,00 zł 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

Strona 4 z 4 

  

Sprawę prowadzi : Stanowisko ds. zamówień publicznych 

                                 Natalia Borek – Butkiewicz tel. 91 321 22 80 wew. 52   

3 

IS Inżynieria Sanitarna Hubert Ratowicz 

ul. Serbska 6/4 

73-110 Stargard  

NIP: 594-154-62-25 

18 089,87 

4 

Zakład Budowlany „EFEKT” J.D. Dziedziccy sp. j.  

ul. Leśmiana 7 

72-600 Świnoujście 

NIP: 855-001-96-87 

9 002,15 

 

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył 180 000,00 zł brutto, w tym na:             

1. Część nr 1 – 25 714,28 zł brutto,  

2. Część nr 2 – 12 857,14 zł brutto,  

3. Część nr 3 – 64 285,74 zł brutto,  

4. Część nr 4 – 38 571,42 zł brutto,  

5. Część nr 5 – 25 714,28 zł brutto,  

6. Część nr 6 – 12 857,14 zł brutto.  

 

 

    Z poważaniem 

    Prezes Zarządu 

Jolanta Kraszewska – Jurkowska  

mailto:sekretariat@zgm.swinoujscie.pl

